证券代码：600079   证券简称：人福医药   编号：临 2018-107 号

人福医药集团股份公司关于

持股 5%以上股东权益变动的提示性公告

重要内容提示：

● 本次权益变动属于持股 5%以上股东减持，不触及要约收购；

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

人福医药集团股份公司（以下简称“公司”或“人福医药”）于2018年11月30日

收到持股5%以上股东汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“汇添富基金”）发来

的《关于人福医药集团股份公司股份减持计划的通知》，汇添富基金管理的汇添富-

优势医药企业定增计划1号资产管理计划和汇添富-优势医药企业定增计划2号资产管

理计划将于2018年12月24日至2019年5月31日期间分别减持不超过13,537,000股。具体

内容详见公司于2018年12月1日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的公

告。

一、本次权益变动基本情况

（一）股份减持情况

2018年12月25日公司收到汇添富基金提供的《简式权益变动报告书》。2018年12

月25日，汇添富基金通过竞价交易方式以9.67元/股的价格减持汇添富-优势医药企业

定增计划1号资产管理计划、汇添富-优势医药企业定增计划2号资产管理计划所持有的

人福医药无限售流通股合计200股，占公司总股本的0.000015%。

本次权益变动完成后，汇添富-优势医药企业定增计划 1 号资产管理计划、汇添富

-优势医药企业定增计划 2 号资产管理计划合计持有人福医药 67,685,184 股股份，占公

司总股本的 4.999998%。

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

股东名称

本次权益变动之前 本次权益变动之后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

汇添富基金-宁波银行-汇添

富-优势医药企业定增计划 1

号资产管理计划

33,842,692 2.500006% 33,842,592 2.499999%

汇添富基金-工商银行-汇添

富-优势医药企业定增计划 2

号资产管理计划

33,842,692 2.500006% 33,842,592 2.499999%

合计 67,685,384 5.000012% 67,685,184 4.999998%

（二）信息披露义务人基本情况

名称：汇添富基金管理股份有限公司

住所：上海市黄浦区北京东路666号H区（东座）6楼H686室

法定代表人：李文

注册资本：人民币13,272.4224万元

统一社会信用代码：91310000771813093L

企业类型：股份有限公司（非上市）

主要经营范围：基金募集，基金销售，资产管理，经中国证监会许可的其他业务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次减持后汇添富基金管理的汇添富-优势医药企业定增计划1号资产管理计划、

汇添富-优势医药企业定增计划2号资产管理计划合计持有人福医药67,685,184股股份，

占公司总股本的4.999998%，本次减持计划尚未实施完毕。汇添富基金自持股比例减

持至低于5%之日起90日内，通过集中竞价交易、大宗交易继续减持的，仍应遵守《上

海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》有关大

股东减持的规定。

3、本次权益变动情况详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

   二〇一八年十二月二十六日